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Republika e Kosovés L

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

NE& bazé té nenit 53 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 44 té Statutit t&¢ Komunés
sé¢ Prishtinés, kryesuesi i Komitetit pér Komunitete thérret mbledhjen e paré t&é Komitetit
pér Komunitete, e cila do té mbahet mé dt.25.05.2022 né sallén nr. 37 kati i dyté duke filluar
né orén 10:00.

Pér kété mbledhje u propozua ky rend dite:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar e KK-sé&,
Prezantimi i pérfaqésuesve té komuniteteve,

Formimi i grupit pér hartimin e planit té punés sé KK-sé pér vitin 2022,
Formimi i komisionit pér shqyrtimin e kérkesave dhe ankesave i KK-s&,
Formimi i komisionit pér vizita né shkollat ku vijojné mésimin nxénésit e
komuniteteve,

6. Raportimi nga pérfaqésuesit e komuniteteve jo shumicé pér gjendjen e
sigurisé né vendin e tyre,

Raporti i ZKKK-sé pér muajin Prill 2022,

Té ndryshme.
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Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete
Mirsada Behluli



